
西峡县煤炭储备基地建设项目一期设备采购项目（第二批次）-招标公告

（招标编号：E4101005206003658001）

       
项目所在地区：河南省,南阳市,西峡县

一、招标条件

    本西峡县煤炭储备基地建设项目一期设备采购项目（第二批次）已由项目审批/核准/备

案机关批准，项目资金来源为自筹资金 1897.39万元，招标人为西峡县丰源商贸有限公司。

本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：西峡县煤炭储备基地建设项目一期设备采购项目（第二批次）

范围：本招标项目划分为 11个标段，本次招标为其中的：

    (001)西峡县煤炭储备基地建设项目一期设备采购项目（第二批次）（第一标段）;  

(002)西峡县煤炭储备基地建设项目一期设备采购项目（第二批次）（第二标段）;  (003)西

峡县煤炭储备基地建设项目一期设备采购项目（第二批次）（第三标段）;  (004)西峡县煤

炭储备基地建设项目一期设备采购项目（第二批次）（第四标段）;  (005)西峡县煤炭储备

基地建设项目一期设备采购项目（第二批次）（第五标段）;  (006)西峡县煤炭储备基地建

设项目一期设备采购项目（第二批次）（第六标段）;  (007)西峡县煤炭储备基地建设项目

一期设备采购项目（第二批次）（第七标段）;  (008)西峡县煤炭储备基地建设项目一期设

备采购项目（第二批次）（第八标段）;  (009)西峡县煤炭储备基地建设项目一期设备采购

项目（第二批次）（第九标段）;  (010)西峡县煤炭储备基地建设项目一期设备采购项目

（第二批次）（第十标段）;  (011)西峡县煤炭储备基地建设项目一期设备采购项目（第二

批次）（第十一标段）;  

三、投标人资格要求

    (001西峡县煤炭储备基地建设项目一期设备采购项目（第二批次）（第一标段）)的投

标人资格能力要求：（1）投标人应具有独立的法人资格，具有有效的营业执照（三证合一）；

（2）投标人须提供近三年的财务报告或财务报表，信誉良好（成立不足三年的企业，从成

立之日算起，注册时间不足一年的投标企业可提供基本开户银行出具的资信证明）；

（3）投标人须出具 2021年 1月 1日以来无行贿犯罪承诺函（承诺对象包括：投标企业、法

定代表人及授权委托人），并对其真实性负责。若承诺不实，所造成的一切后果由投标人自



行承担。

（4）根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》(财库[2016]125

号)的规定，对列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信

行为记录名单的供应商，拒绝参与本项目政府采购活动【查询渠道：“信用中国”网站

（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）】；

（5）本次招标不接受联合体投标，不允许分包和转包（需提供承诺书，格式自拟）。;

    (002西峡县煤炭储备基地建设项目一期设备采购项目（第二批次）（第二标段）)的投

标人资格能力要求：（1）投标人应具有独立的法人资格，具有有效的营业执照（三证合一）；

（2）投标人须提供近三年的财务报告或财务报表，信誉良好（成立不足三年的企业，从成

立之日算起，注册时间不足一年的投标企业可提供基本开户银行出具的资信证明）；

（3）投标人须出具 2021年 1月 1日以来无行贿犯罪承诺函（承诺对象包括：投标企业、法

定代表人及授权委托人），并对其真实性负责。若承诺不实，所造成的一切后果由投标人自

行承担。

（4）根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》(财库[2016]125

号)的规定，对列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信

行为记录名单的供应商，拒绝参与本项目政府采购活动【查询渠道：“信用中国”网站

（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）】；

（5）本次招标不接受联合体投标，不允许分包和转包（需提供承诺书，格式自拟）。;

    (003西峡县煤炭储备基地建设项目一期设备采购项目（第二批次）（第三标段）)的投

标人资格能力要求：（1）投标人应具有独立的法人资格，具有有效的营业执照（三证合一）；

（2）投标人须提供近三年的财务报告或财务报表，信誉良好（成立不足三年的企业，从成

立之日算起，注册时间不足一年的投标企业可提供基本开户银行出具的资信证明）；

（3）投标人须出具 2021年 1月 1日以来无行贿犯罪承诺函（承诺对象包括：投标企业、法

定代表人及授权委托人），并对其真实性负责。若承诺不实，所造成的一切后果由投标人自

行承担。

（4）根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》(财库[2016]125

号)的规定，对列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信

行为记录名单的供应商，拒绝参与本项目政府采购活动【查询渠道：“信用中国”网站

（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）】；

（5）本次招标不接受联合体投标，不允许分包和转包（需提供承诺书，格式自拟）。;



    (004西峡县煤炭储备基地建设项目一期设备采购项目（第二批次）（第四标段）)的投

标人资格能力要求：（1）投标人应具有独立的法人资格，具有有效的营业执照（三证合一）；

（2）投标人须提供近三年的财务报告或财务报表，信誉良好（成立不足三年的企业，从成

立之日算起，注册时间不足一年的投标企业可提供基本开户银行出具的资信证明）；

（3）投标人须出具 2021年 1月 1日以来无行贿犯罪承诺函（承诺对象包括：投标企业、法

定代表人及授权委托人），并对其真实性负责。若承诺不实，所造成的一切后果由投标人自

行承担。

（4）根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》(财库[2016]125

号)的规定，对列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信

行为记录名单的供应商，拒绝参与本项目政府采购活动【查询渠道：“信用中国”网站

（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）】；

（5）本次招标不接受联合体投标，不允许分包和转包（需提供承诺书，格式自拟）。;

    (005西峡县煤炭储备基地建设项目一期设备采购项目（第二批次）（第五标段）)的投

标人资格能力要求：（1）投标人应具有独立的法人资格，具有有效的营业执照（三证合一）；

（2）投标人须提供近三年的财务报告或财务报表，信誉良好（成立不足三年的企业，从成

立之日算起，注册时间不足一年的投标企业可提供基本开户银行出具的资信证明）；

（3）投标人须出具 2021年 1月 1日以来无行贿犯罪承诺函（承诺对象包括：投标企业、法

定代表人及授权委托人），并对其真实性负责。若承诺不实，所造成的一切后果由投标人自

行承担。

（4）根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》(财库[2016]125

号)的规定，对列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信

行为记录名单的供应商，拒绝参与本项目政府采购活动【查询渠道：“信用中国”网站

（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）】；

（5）本次招标不接受联合体投标，不允许分包和转包（需提供承诺书，格式自拟）。;

    (006西峡县煤炭储备基地建设项目一期设备采购项目（第二批次）（第六标段）)的投

标人资格能力要求：（1）投标人应具有独立的法人资格，具有有效的营业执照（三证合一）；

（2）投标人须提供近三年的财务报告或财务报表，信誉良好（成立不足三年的企业，从成

立之日算起，注册时间不足一年的投标企业可提供基本开户银行出具的资信证明）；

（3）投标人须出具 2021年 1月 1日以来无行贿犯罪承诺函（承诺对象包括：投标企业、法

定代表人及授权委托人），并对其真实性负责。若承诺不实，所造成的一切后果由投标人自



行承担。

（4）根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》(财库[2016]125

号)的规定，对列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信

行为记录名单的供应商，拒绝参与本项目政府采购活动【查询渠道：“信用中国”网站

（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）】；

（5）本次招标不接受联合体投标，不允许分包和转包（需提供承诺书，格式自拟）。;

    (007西峡县煤炭储备基地建设项目一期设备采购项目（第二批次）（第七标段）)的投

标人资格能力要求：（1）投标人应具有独立的法人资格，具有有效的营业执照（三证合一）；

（2）投标人须提供近三年的财务报告或财务报表，信誉良好（成立不足三年的企业，从成

立之日算起，注册时间不足一年的投标企业可提供基本开户银行出具的资信证明）；

（3）投标人须出具 2021年 1月 1日以来无行贿犯罪承诺函（承诺对象包括：投标企业、法

定代表人及授权委托人），并对其真实性负责。若承诺不实，所造成的一切后果由投标人自

行承担。

（4）根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》(财库[2016]125

号)的规定，对列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信

行为记录名单的供应商，拒绝参与本项目政府采购活动【查询渠道：“信用中国”网站

（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）】；

（5）本次招标不接受联合体投标，不允许分包和转包（需提供承诺书，格式自拟）。;

    (008西峡县煤炭储备基地建设项目一期设备采购项目（第二批次）（第八标段）)的投

标人资格能力要求：（1）投标人应具有独立的法人资格，具有有效的营业执照（三证合一）；

（2）投标人须提供近三年的财务报告或财务报表，信誉良好（成立不足三年的企业，从成

立之日算起，注册时间不足一年的投标企业可提供基本开户银行出具的资信证明）；

（3）投标人须出具 2021年 1月 1日以来无行贿犯罪承诺函（承诺对象包括：投标企业、法

定代表人及授权委托人），并对其真实性负责。若承诺不实，所造成的一切后果由投标人自

行承担。

（4）根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》(财库[2016]125

号)的规定，对列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信

行为记录名单的供应商，拒绝参与本项目政府采购活动【查询渠道：“信用中国”网站

（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）】；

（5）本次招标不接受联合体投标，不允许分包和转包（需提供承诺书，格式自拟）。;



    (009西峡县煤炭储备基地建设项目一期设备采购项目（第二批次）（第九标段）)的投

标人资格能力要求：（1）投标人应具有独立的法人资格，具有有效的营业执照（三证合一）；

（2）投标人须提供近三年的财务报告或财务报表，信誉良好（成立不足三年的企业，从成

立之日算起，注册时间不足一年的投标企业可提供基本开户银行出具的资信证明）；

（3）投标人须出具 2021年 1月 1日以来无行贿犯罪承诺函（承诺对象包括：投标企业、法

定代表人及授权委托人），并对其真实性负责。若承诺不实，所造成的一切后果由投标人自

行承担。

（4）根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》(财库[2016]125

号)的规定，对列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信

行为记录名单的供应商，拒绝参与本项目政府采购活动【查询渠道：“信用中国”网站

（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）】；

（5）本次招标不接受联合体投标，不允许分包和转包（需提供承诺书，格式自拟）。;

    (010西峡县煤炭储备基地建设项目一期设备采购项目（第二批次）（第十标段）)的投

标人资格能力要求：（1）投标人应具有独立的法人资格，具有有效的营业执照（三证合一）；

（2）投标人须提供近三年的财务报告或财务报表，信誉良好（成立不足三年的企业，从成

立之日算起，注册时间不足一年的投标企业可提供基本开户银行出具的资信证明）；

（3）投标人须出具 2021年 1月 1日以来无行贿犯罪承诺函（承诺对象包括：投标企业、法

定代表人及授权委托人），并对其真实性负责。若承诺不实，所造成的一切后果由投标人自

行承担。

（4）根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》(财库[2016]125

号)的规定，对列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信

行为记录名单的供应商，拒绝参与本项目政府采购活动【查询渠道：“信用中国”网站

（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）】；

（5）本次招标不接受联合体投标，不允许分包和转包（需提供承诺书，格式自拟）。;

    (011西峡县煤炭储备基地建设项目一期设备采购项目（第二批次）（第十一标段）)的

投标人资格能力要求：（1）投标人应具有独立的法人资格，具有有效的营业执照（三证合

一）；

（2）投标人须提供近三年的财务报告或财务报表，信誉良好（成立不足三年的企业，从成

立之日算起，注册时间不足一年的投标企业可提供基本开户银行出具的资信证明）；

（3）投标人须出具 2021年 1月 1日以来无行贿犯罪承诺函（承诺对象包括：投标企业、法



定代表人及授权委托人），并对其真实性负责。若承诺不实，所造成的一切后果由投标人自

行承担。

（4）根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》(财库[2016]125

号)的规定，对列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信

行为记录名单的供应商，拒绝参与本项目政府采购活动【查询渠道：“信用中国”网站

（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）】；

（5）本次招标不接受联合体投标，不允许分包和转包（需提供承诺书，格式自拟）。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 08月 26日 00时 00分到 2024年 08月 30日 23时 59分

获取方式：由于西峡县交易中心启用新版电子交易系统，已在旧版系统中注册的各交易

主体应重新在新版交易系统中注册完善相关信息后绑定原 CA证书，新注册的各交易主体直

接在新版交易系统中注册完善相关信息并绑定 CA证书（详见西峡县公共资源交易中心网站

《西峡县公共资源交易系统（3.0版）启用通知》，请各潜在投标人按西峡县公共资源交易

中心网站规定及时办理。新版电子交易系统技术支持/信安 CA客服：0371-96596。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 09月 25日 09时 00分

递交方式：《全国公共资源交易平台（河南省·西峡县）》电子交易平台电子上传文件

递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 09月 25日 09时 00分

开标地点：西峡县公共资源交易中心不见面开标大厅

七、其他

    项目概况

西峡县煤炭储备基地建设项目一期设备采购项目（第二批次）的潜在投标人应在西峡县公共

资源交易中心网（网址：http://ggzyjyzx.xixia.gov.cn/）获取招标文件，并于 2024年 

9月 25 日上午 9点 00分（北京时间）前递交投标文件。

一、项目基本情况

1.项目编号：E4101005206003658001

2.项目名称：西峡县煤炭储备基地建设项目一期设备采购项目（第二批次）

3.招标方式：公开招标



4.预算金额：18973900元

序号 包号 包名称 包预算（元） 包最高限价（元）

1 001 西峡县煤炭储备基地建设项目一期设备采购项目（第二批次）（第一标段） 1530000 

1530000

2 002 西峡县煤炭储备基地建设项目一期设备采购项目（第二批次）（第二标段） 600000 

600000

3 003 西峡县煤炭储备基地建设项目一期设备采购项目（第二批次）（第三标段） 532500 

532500

4 004 西峡县煤炭储备基地建设项目一期设备采购项目（第二批次）（第四标段） 793000 

793000

5 005 西峡县煤炭储备基地建设项目一期设备采购项目（第二批次）（第五标段） 541000 

541000

6 006 西峡县煤炭储备基地建设项目一期设备采购项目（第二批次）（第六标段） 761400 

761400

7 007 西峡县煤炭储备基地建设项目一期设备采购项目（第二批次）（第七标段） 1432000 

1432000

8 008 西峡县煤炭储备基地建设项目一期设备采购项目（第二批次）（第八标段） 1465000 

1465000

9 009 西峡县煤炭储备基地建设项目一期设备采购项目（第二批次）（第九标段） 1332000 

1332000

10 0010 西峡县煤炭储备基地建设项目一期设备采购项目（第二批次）（第十标段） 

7991000 7991000

11 0011 西峡县煤炭储备基地建设项目一期设备采购项目（第二批次）（第十一标段） 

1996000 1996000

5.采购需求（包括但不限于标的的名称、数量、简要技术需求或服务要求等）：

5.1采购内容：

第一标段：渣浆泵潜污泵管道泵；

第二标段：生活生产变频给水一体化设备；

第三标段：消防炮；

第四标段：雾炮；



第五标段：空气炮及配套设备；

第六标段：汽车衡；

第七标段：筒仓气体综合治理系统；

第八标段：煤棚监控监测设备；

第九标段：变压器；

第十标段：高低压配电柜；

第十一标段：高压变频器。

5.2资金来源：自筹资金

5.3项目地点：西峡县

5.4质量要求：合格

5.5供货期：60日历天

5.6质保期及售后服务期限：质保期及售后服务期限均为 1年（质保期及售后服务期限内，

整机所有零部件维修、更换、维护、保养所产生的的全部费用均由投标供应商承担，采购人

不再承担整机质保期及售后服务期限内的其他费用。）

5.7标段划分：11个标段

6.合同履行期限：60日历天

7.本项目是否接受联合体投标：否

8.是否接受进口产品：否

二、投标人资格要求：

（1）投标人应具有独立的法人资格，具有有效的营业执照（三证合一）；

（2）投标人须提供近三年的财务报告或财务报表，信誉良好（成立不足三年的企业，从成

立之日算起，注册时间不足一年的投标企业可提供基本开户银行出具的资信证明）；

（3）投标人须出具 2021年 1月 1日以来无行贿犯罪承诺函（承诺对象包括：投标企业、法

定代表人及授权委托人），并对其真实性负责。若承诺不实，所造成的一切后果由投标人自

行承担。

（4）根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》(财库[2016]125

号)的规定，对列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信

行为记录名单的供应商，拒绝参与本项目政府采购活动【查询渠道：“信用中国”网站

（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）】；

（5）本次招标不接受联合体投标，不允许分包和转包（需提供承诺书，格式自拟）。



三、获取招标文件

1.时间：2024年 8月 26日 0：00分至 2024年 8月 30日 23：59分

2.地点：全国公共资源交易平台（河南省﹒西峡县）（http://ggzyjyzx.xixia.gov.cn/）

3.方式：由于西峡县交易中心启用新版电子交易系统，已在旧版系统中注册的各交易主体应

重新在新版交易系统中注册完善相关信息后绑定原 CA证书，新注册的各交易主体直接在新

版交易系统中注册完善相关信息并绑定 CA证书（详见西峡县公共资源交易中心网站《西峡

县公共资源交易系统（3.0版）启用通知》，请各潜在投标人按西峡县公共资源交易中心网

站规定及时办理。新版电子交易系统技术支持/信安 CA客服：0371-96596。

4.售价：0元

四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

1.投标文件提交截止时间：2024年 9月 25 日上午 9点 00分（北京时间）

2.地点：《全国公共资源交易平台（河南省·西峡县）》电子交易平台

五、投标文件的开启时间和地点

1.投标文件的开启时间：2024年 9月 25 日上午 9点 00分（北京时间）

2.地点：西峡县公共资源交易中心不见面开标大厅

六、发布公告的媒介

本次招标公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省招标投标公共服务平台》、《全国公

共资源交易平台（河南省·西峡县）》上发布。

七、其他补充事宜

（1）招标文件获取有时间要求，错过时间后将无法完成操作，一切后果由供应商自负。

（2）潜在供应商务必在获取招标文件时间内完成招标文件下载并确保文件下载完整（电子

版招标文件及相关附件一并下载），获取时间截止后将无法下载任何招标文件内容，若由此

原因影响投标文件制作、投标文件递交、投标文件解密等情况，造成的损失由潜在供应商自

行承担。

（3）该项目需要使用网上远程不见面开标系统开标。各供应商根据操作手册要求，提前做

好相关准备工作，所有准备工作需自行到位，开标过程中如遇到紧急事项，可在不见面开标

大厅中进行提出答疑，严重问题可拨打现场技术支持电话 17337179764/18137798463。各供

应商需在投标截止前登录网上不见面系统进行等候签到。

（4）该项目自行上传投标文件，各供应商需在投标截止前登录网上不见面系统进行等候签

到。



附件：操作手册地址(下载专区中自行下载)、不见面开标大厅地址

http://www.zhaoecai.com/20630036/103_module/1001_main/1001_main_index.html?ORGI

D=411323

（5）网上不见面开标过程中，如因投标人准备不到位或网络问题造成未能及时解密的情况

导致开标无法继续的，视为该投标人自动放弃投标，签到时间段截止后不再执行投标文件解

密。

八、对本次招标提出询问，请按以下方式联系。

招标人：西峡县丰源商贸有限公司

地址：西峡县五里桥镇龙乡西路东侧人才大厦

联系人：秦先生

电话：17638265269

招标代理机构：河南鑫泽诚工程管理有限公司

地址：河南省南阳市卧龙区光武街道张衡西路光彩国际 1号楼 1单元 804室

联系人：王先生

电话：18039306369

监督单位：西峡县财政局

监 督 人：席先生

电    话：0377-83977526

地    址：西峡县白羽路 26号

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为西峡县财政局。

九、联系方式

   招 标 人：西峡县丰源商贸有限公司                         

   地    址：西峡县五里桥镇龙乡西路东侧人才大厦                             

   联 系 人：秦先生                             

   电    话：17638265269                              

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：河南鑫泽诚工程管理有限公司

   地    址： 河南省南阳市西峡县紫金街道伏牛西路智蓝科技充电站生活馆二楼

   联 系 人： 王楠

   电    话： 18039306369

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-23T18:45:38+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-23T18:46:41+0800
	BJ
	ePolicy




